

成都市技师学院（成都工贸职业学院）机械专业参加全国
智能制造应用技术模具工大赛耗材采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院（成都工贸职业学院）机械专业参加全国智能制造应用技术模具工大赛耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-60		
采购预算(元)	35000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	郫都区娟鑫五金建材经营部	33815
	第二成交候选人	高新区倍力商贸部	34404
	第三成交候选人	成都铸物邦机电设备有限公司	34901
成交供应商	郫都区鹃鑫五金建材经营部		
成交价(元)	33815		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年11月23日		
询价小组人员	袁长勇、吴崇睿、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院（成都工贸职业学院）		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		

采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	(铝2A12) 圆柱毛坯	Φ55X66	50	个	26	1300	南南
2	80度外圆车刀	25X25	10	把	28	280	极光
3	80度外圆车刀刀片	R0.4, 正反两面可用	2	盒	140	280	极光
4	外圆切槽刀	25X25	10	把	28	280	极光
5	外圆切槽刀刀片	宽=3mm	2	盒	160	320	极光
6	80度内孔车刀	Φ16刀杆, 正前角	10	把	26	260	极光
7	80度内孔车刀刀片	R0.4	2	盒	140	280	极光
8	内孔切槽刀	Φ16刀杆	10	把	35	350	极光
9	内孔切槽刀刀片		2	盒	140	280	极光
10	内螺纹车刀	Φ16刀杆	10	把	30	300	极光
11	内螺纹刀片	通用型螺距	2	盒	180	360	极光
12	垫刀片	≈25mm宽	10	盒	25	250	极光
13	轴承座毛坯	80X80X25	35	个	20	700	西南
14	硬质合金铝用立铣刀	Φ10	20	个	48	960	西南
15	硬质合金铝用立铣刀	DF EMTIL-1003	10	个	280	2800	北广
16	麻花钻	Φ8	15	个	9	135	西工
17	倒角刀	Φ6	15	个	10	150	西工
18	无磁机械寻边器		15	个	18	270	鹰牌
19	全合成切削液	福斯	1	桶	480	480	福斯

20	德力西接线端子板	UK-2.5N 1盒100片 加端子短接片	1	盒	155	155	人民
21	光伏专用电缆	4平方毫米 红色黑色 各200米 国标56根铜丝	4	套	275	1100	人民
22	MC4光伏连接器	公母头 紫铜镀锡内芯	40	个	7	280	人民
23	电线	BVR2.5mm ² 红色 (5圈) 黑色 (5圈) 黄绿双色 线 (2圈)	12	件	175	2100	人民
24	电线	BVR1.5mm ² 蓝色 (5圈) 白色 (5圈)	10	件	110	1100	人民
25	旋钮开关	LA38-11*2 2档自锁	3	个	9	27	人民
26	急停按钮	LA38 蘑菇头	1	个	7	7	人民
27	灯座	家用86型E27大小螺口明 暗装 全陶瓷灯座	2	个	6	12	人民
28	灯泡	E27灯泡 220V/9W	2	个	11	22	飞利浦
29	接线排	TB2512	10	条	6	60	人民
30	德力西接线端子板 挡板	UK-2.5N	40	个	1.4	56	人民
31	电器控制箱 (需按照控制要求 加工孔)	电箱配电箱JXF基业箱加 厚 800*1000*200	1	个	390	390	人民
32	配电箱	JXF基业箱加厚800*100* 200	1	个	430	430	人民
33	螺钉	M4*40 一套	90	套	0.2	18	晋亿
34	世达锉刀	12寸 10寸 6寸	6	把	50	300	世达
35	铜棒	φ20	2	件	50	100	西南
36	底板滑块毛坯	45#钢	10	个	60	600	武钢
37	立柱毛坯	45#钢	10	个	38	380	武钢
38	螺杆轴毛坯	45#钢	10	个	40	400	武钢
39	底板毛坯	45#钢	10	个	54	540	武钢
40	U型扣	WLL3-1/4T	70	个	15	1050	晋亿
41	钢丝绳	φ16	60	个	12	720	晋亿
42	钢丝绳卡	φ16	15 2	个	3	456	晋亿

43	钢丝绳编头		48	个	10	480	晋亿
44	钢板钻孔	Φ28	20	个	9	180	晋亿
45	面板	150*200*20mm	1	件	450	450	攀钢
46	A板	150*150*40mm	1	件	520	520	攀钢
47	B板	150*150*40mm	1	件	520	520	攀钢
48	模脚	30*150*60mm	2	件	350	700	攀钢
49	顶针面板	90*150*15mm	1	件	600	600	攀钢
50	顶针底板	90*150*15mm	1	件	850	850	攀钢
51	底板	150*200*20mm	1	件	800	800	攀钢
52	定位环	Φ90*15	1	支	240	240	攀钢
53	唧嘴	Ø30*15/Ø 10*34.6	1	支	180	180	攀钢
54	铲基	12*36*27	2	件	160	320	攀钢
55	滑块	20*20*42.5	2	件	130	260	攀钢
56	压条	12*12.5*30	4	件	150	600	攀钢
57	锁模片	25*50*6	2	件	80	160	攀钢
58	导柱	Ø 16*75	4	支	25	100	攀钢
59	导套	D25*D16*40	4	支	30	120	攀钢
60	型芯	60*60*22	4	件	36	144	攀钢
61	型腔	60*60*28	4	件	65	260	攀钢
62	型芯	100*130*30	10	件	82	820	攀钢
63	型腔	100*130*25	10	件	72	720	攀钢
64	斜顶	12*10*120	10	件	55	550	攀钢
65	镶件	70*50*30	10	件	62	620	攀钢
66	游标卡尺	0-150	28	把	88	2464	广陆
67	铝棒	Φ100*20	27	件	25	675	南南

6 8	铝棒	$\Phi 120*20$	2	件	72	144	南南
--------	----	---------------	---	---	----	-----	----

合计： 33815 元整（大写： 叁万叁仟捌佰壹拾伍 元整）